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Universal-Etiketten,  HERMA 18473

6503183
6500741

4915
4909

25 Blatt A4
25 Blatt A4

50 Etiketten
25 Etiketten

weiß
weiß

199,6 x 143,5 mm
210 x 297 mm

permanent
  

 

6500706
6500742

4907
4908

25 Blatt A4
25 Blatt A4

200 Etiketten
100 Etiketten

weiß
weiß

  96 x  63,5 mm
  96 x 139,7 mm

permanent
  

6500705
6500743

4904
4906

25 Blatt A4
25 Blatt A4

525 Etiketten
300 Etiketten

weiß
weiß

  63,5 x 38,1 mm
  88,9 x 46,6 mm

permanent
  

Hochglanz-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Hochglanz-Etiketten SPECIAL, Anwendung

 hochglänzend  Symbolbild: Hochglanz-Etiketten SPECIAL

Hochglanz-Etiketten  SPECIAL,  Laser  + Kopierer
• Farbe: weiß 
• Glossy-Hochglanzpapier mit hoher Deckkraft 
• selbstklebend - sicher haftend auf allen Oberflächen
• Foto-Qualität 
• störungsfreie Verarbeitung durch Rundum-Sicherheitskante 
• optimale Planlage 
• VE = 25 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Kostenlose Softwarelösungen unter www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:
- ideal für hochwertige Produktaufkleber, Fotodrucke, Präsentationen in Marketing und Werbung
- verleihen Mappen, Katalogen und Prospekten eine erstklassige Optik


